ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2019

KEPDPRD 172. 1 / 43 TAHUN 2019, - HLM.

PERSETUJUAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG TERHADAP
RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN BATANG TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS
PERATURAN DAERAH KABUPATEN BATANG NOMOR 8 TAHUN 2016 TENTANG PEMBENTUKAN DAN
SUSUNAN PERANGKAT DAERAH

Abstrak:

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah Pasal 18 Ayat 6 Tahun 1945; UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 5 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 21 Tahun 1965; PP No. 18 Tahun 2016; Permendagri No. 11 Tahun 2019; Oerda No. 8 Tahun 2016; KepDPRD No. 1 Tahun 2018

Catatan: - Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 25 November 2019 dan ditetapkan pada tanggal 25 November 2019

-